

Warszawa, dn. 31.07.2018 r.

WA.263.22.2018.AZ

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: zakup i dostawa drukarek wraz z materiałami eksploatacyjnymi na potrzeby komórek organizacyjnych Centrum Projektów Europejskich

Odpowiedź na pytania Wykonawcy i zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy i dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie 1:

Oferta ma obejmować materiały eksploatacyjne. Drukarki które zamierzam zaproponować są wyposażone w tonery startowe (zgodne ze specyfikacją). W związku z tym, czy oferta ma obejmować dodatkowe zestawy eksploatacji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający określił w SIWZ, iż dostawa każdej pozycji asortymentowej przedmiotu zamówienia obejmuje komplet materiałów eksploatacyjnych właściwych dla danego sprzętu. Komplet materiałów eksploatacyjnych musi zapewnić użytkowanie danego sprzętu zgodnie z warunkami opisanymi w OPZ (liczba stron wydruku).

Pytanie 2:

Trzecia pozycja wskazuje na drukarkę o mniejszej wydajności, czy w związku z tym wymaganie "Miesięczne obciążenie 140000 str/miesiąc", jest prawidłowe?

Odpowiedź 2:

Zamawiający omyłkowo wskazał w Tabeli nr 3. Drukarka laserowa monochromatyczna OPZ Miesięczne obciążenie 140000 str/miesiąc. Wymagane przez Zamawiającego miesięczne obciążenie dla ww. pozycji sprzętu powinno być nie mniejsze niż 14.000 str./miesiąc.

Pytanie 3:

Drukarki mają być "na biurkowe", czy w związku z tym określenie Państwo maksymalne wymiary urządzeń?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wskazuje górnej granicy wielkości urządzeń.

Równocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 16 sierpnia 2018 roku do godz. 10:45 oraz o zmianie terminu otwarcia ofert na 16 sierpnia 2018 roku na godz. 11:00.
Ogłoszenie o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu przekazano Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 31 lipca 2018 roku oraz zamieszczono informację o zmianie na stronie internetowej Zamawiającego.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich
Anna Zapata

